Johannes de Dormalen domum et aream sitam in Busco ultra pontem piscium in latere versus Orthen in qua domo et area Henricus dictus Kemerken commorari consuevit que domus et area ad presbitros ecclesie beati Johannis de Busco pertinere consuevit datam sibi ad censum a Lamberto filio quondam Nijcholai filii quondam Lamberti filii quondam Nijcholai sarratoris prout in litteris hereditarie supportavit Paulo suo fratri cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 283r 07 do 06-02-1399.

Voornoemde Paulus beloofde aan Wijnricus Screijnmaker 12 Hollandse gulden of de waarde in goud met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen en 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

³⁷ Zie ← BP 1181 p 197r 10 di 15-10-1398, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

³⁸ Zie → BP 1184 f 270r 05 do 04-02-1406, verkoop van het huis en erf.

Dictus Paulus promisit super omnia Wijnrico Screijnmaker XII Hollant gulden vel valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et sex Hollant gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 283r 08 vr 07-02-1399.

Katherina wv Theodericus Rover Uden soen machtigde haar zoon hr Wijnricus priester haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Katherina relictā quondam Theoderici Rover Uden soen dedit (dg: W) domino Wijnrico #presbitro# suo filio plenam potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes Groijt et Ywanus datum sexta post purificationis.

BP 1181 p 283r 09 di 11-02-1399.

Henricus Buekentop ev Elizabeth dvw Johannes van Meijelsfort droeg over aan Egidius van Gheel zvw Ywanus van Vauderijc een b-erfpacht van ½ {maat niet vermeld} rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad, boomgaard en aangelegen land, 2 lopen rogge groot, die waren van wijlen Godefridus gnd Nijchaal van Berlikem, welke pacht eertijds aan Walterus Meelman zv Thomas gnd Meelman was verkocht door wijlen voornoemde Godefridus, welke pacht Johannes van Meijelsfort, tbv zijn kinderen Walterus en voornoemde Elizabeth, verworven had van voornoemde Thomas Meelman.

Henricus Buekentop maritus et tutor legitimus (dg: ut) Elizabeth sue uxoris #filie quondam Johannis de Meijelsfort# hereditariam paccionem dimidii' siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et ad Buscum tradendam de domistadio pomerio atque terra ibidem adiacente duo lopina siliginis annuatim in semine capiente qui fuerant Godefridi quondam dicti 'Nijchaal de Berlikem venditam dudum Waltero Meelman filio Thome dicti Meelman a dicto quondam Godefrido quam paccionem Johannes de Meijelsfort ad opus Walteri et dicte Elizabeth liberorum (dg: di) eiusdem Johannis erga dictum Thomam Meelman acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Egidio de Gheel filio quondam Ywani de Vauderijc cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Walteri et quorumcumque heredum eiusdem quondam Walteri deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum tercia ante invocavit.